[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
          РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2015 года
                                              № 39
	  Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила благоустройства территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение)
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу:
- решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10.06.2012 №149 Об утверждении «Правил внешнего благоустройства территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»;
- решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25 июня 2014 года №228     «О внесении изменений в Правила внешнего благоустройства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
3.   Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг»

Глава муниципального образования                                       С.В. Рыжова
Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», сайт МО «ПГП»